



## LOOK i beautyVISION – wiedza, inspiracje i możliwości rozwoju

Przed nami najważniejsze spotkanie w branży beauty tej wiosny. Z przyjemnością zapraszamy na nadchodzącą edycję targów LOOK i beautyVISION, która odbędzie się 5-6 kwietnia na Międzynarodowych Targach Poznańskich. To wydarzenie stanowi kluczowy punkt w kalendarzu branży fryzjerskiej i kosmetycznej, podsumowując dotychczasowe osiągnięcia tego sektora. Organizatorzy przygotowali program pełen atrakcji, inspirujących wykładów i pokazów, które jak co roku zgromadzą czołowych ekspertów. Z pewnością będzie to niepowtarzalna okazja do nawiązania cennych kontaktów, a także zapoznania się ze światowymi trendami w koloryzacji, stylizacji i pielęgnacji włosów, trychologii, technologii fryzjerskiej oraz kosmologii, makijażu czy stylizacji paznokci. Nie zabraknie również przestrzeni dla emocjonujących mistrzostw i konkursów oraz spotkań z influencerami. Dodatkowo - jak co roku, wystawcy przygotowali specjalne oferty targowe.

Tegoroczna edycja targów LOOK i beautyVISION oprze się na wielu ważnych aspektach tej branży - światowych trendach w makijażu, ale również daleko idącej kosmetyce pielęgnacyjnej oraz kosmologii estetycznej, fryzjerstwie, trychologii czy nowoczesnych usługach proponowanych w salonach. Organizatorzy chcą ponownie otworzyć drzwi do świata beauty, oferując uczestnikom odświeżoną formułę, wspierającą rozwój zawodowy. W tym roku istotnym punktem targów są również kwestie związane z ekologią.

Targi LOOK i beautyVISION to przestrzeń skierowana przede wszystkim do profesjonalistów – fryzjerów, barberów, trychologów, stylistów, kosmetyczek czy kosmologów. Jednak nie brakuje również dużego zainteresowania osób z poza branży, które śledzą fryzjersko-kosmetyczne nowości, a na targach mogą zaopatrzyć się w profesjonalne produkty, które nie są dostępne na co dzień w standardowych drogeriach.

### SPEKTAKULARNE SHOW, SCENY Z POKAZAMI GWIAZD

Program tegorocznych targów LOOK i beautyVISION obfitować będzie w wyjątkowe wydarzenia, które dostarczą uczestnikom niezapomnianych wrażeń, ogromnej dawki inspiracji, jak i cennej wiedzy. W centrum uwagi z pewnością znajdzie się **Scena Główna**, na której swoje umiejętności zaprezentują najlepsi specjaliści w dziedzinie makijażu i stylizacji fryzur. To właśnie tutaj uczestnicy będą mogli poznać sekrety unikalnego warsztatu i na własne oczy zobaczyć najgorętsze trendy sezonu, autorskie techniki i innowacyjne rozwiązania stosowane przez mistrzów branży. Każdy pokaz to nie tylko spektakl pełen kreatywności, ale również okazja do zgłębienia tajemnic pracy najlepszych ekspertów. Nie zabraknie również praktycznej wiedzy biznesowej, nieocenionej dla osób prowadzących własne

salony czy marki kosmetyczne. Nieodłącznym elementem targów będzie również **Scena Barberska**, która stanie się przestrzenią dedykowaną sztuce męskiej stylizacji. To tutaj barberzy o światowej renomie zademonstrują kunszt rzemiosła, prezentując precyzyjne techniki strzyżenia, stylizacji czy pielęgnacji zarostu. Pokazy na tej scenie z pewnością staną się doskonałą inspiracją zarówno dla doświadczonych barberów, jak i dla tych, którzy dopiero rozpoczynają swoją przygodę z fryzjerstwem męskim. Strefie barberingu będzie towarzyszyła Wystawa Sprzętu do Golenia.

## PROGRAM, MISTRZOSTWA I KONKURSY

Program targów to także mistrzostwa i konkursy, w których utalentowani styliści i wizażyści z całego kraju, rywalizować będą o tytuły i uznanie w branży. Podczas tych prestiżowych zmagania publiczność zobaczy w akcji prawdziwych mistrzów fryzjerstwa, makijażu i stylizacji paznokci. To doskonała okazja, by podziwiać kreatywność i techniczną doskonałość najlepszych specjalistów, a także zaczerpnąć inspirację do własnych działań.

Jednym z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń tegorocznych targów LOOK i beautyVISION są Mistrzostwa Polski Fryzjersko-Kosmetyczne – **MASTER OF BEAUTY**. Prestiżowy konkurs, w którym utalentowani styliści, fryzjerzy i makijażyści staną do rywalizacji o tytuł Mistrza Polski, mierząc się w wielu wymagających konkurencjach: Fryzjerstwo, Barbering, Makijaż Profesjonalny, Przedłużanie i Zagęszczanie Włosów, Stylizacja, Modelowanie i Koloryzacja Brwi. Udział w mistrzostwach to nie tylko okazja do zaprezentowania swoich umiejętności i kreatywności, ale także szansa na zdobycie cennego doświadczenia oraz uzyskanie prestiżowego wyróżnienia w branży beauty. Dla uczestników to możliwość sprawdzenia swoich sił w dynamicznym, pełnym wyzwań środowisku, a dla widzów – inspirujące widowisko, które pokazuje najwyższy poziom sztuki fryzjerskiej i kosmetycznej.

Jedną z najbardziej wyczekiwanych rywalizacji podczas targów LOOK, jest Konkurs Sztuki Fryzjerskiej KREATOR, który stał się stałą przestrzenią na śmiałe eksperymenty z koloryzacją i nietypowe cięcia. Styliści związani z fryzjerstwem ponownie zmierzą się między sobą w różnych konkurencjach, pokazując swoją technikę, pomysł i oczywiście talent.

Podczas targów beautyVISION odbędą się m.in. Mistrzostwa Nails Olympic International – największy w Europie konkurs stylizacji paznokci. To wydarzenie łączy najlepszych stylistów paznokci z całego świata, tworząc przestrzeń pełną kreatywności, innowacji i najwyższego poziomu profesjonalizmu. To nie tylko rywalizacja, ale również okazja do wymiany doświadczeń, poznania najnowszych technik i trendów w stylizacji paznokci oraz zaprezentowania swojego talentu na międzynarodowej scenie. Każda edycja przyciąga utalentowanych specjalistów, którzy mierzą się w różnorodnych konkurencjach, od klasycznego manicure po zaawansowane zdobienia artystyczne. Uczestnictwo w Mistrzostwach to szansa na zdobycie prestiżowego tytułu, podniesienie swoich kwalifikacji oraz budowanie renomy w branży beauty.

## EDUKACJA, INSPIRACJA, ROZWÓJ

Nieodłącznym elementem targów beautyVISION, który również w tym roku będzie częścią programu wydarzeń, jest **Kongres Podologiczny** organizowany przez Wydawnictwo ITERUM oraz Grupę MTP. To wyjątkowe wydarzenie skierowane do specjalistów z zakresu podologii, medycyny, kosmetologii i fizjoterapii, chcących pogłębić swoją wiedzę. Kongres to nie tylko seria eksperckich wykładów prowadzonych przez wybitnych specjalistów, ale także platforma do wymiany doświadczeń oraz nawiązywania cennych kontaktów zawodowych. Po raz pierwszy odbędzie się on w dwudniowej formule. Tematem wiodącym Kongresu będzie zespół stopy cukrzycowej.

Wykłady w **Speakers' Corner** to kolejny kluczowy punkt programu targów LOOK i beautyVISION, który stawia na edukację i rozwój zawodowy. Na scenie odbędą się prelekcje i panele tematyczne, podczas których zaproszeni eksperci podzielą się swoimi doświadczeniami i skutecznymi strategiami rozwoju biznesu. To doskonała okazja, by zdobyć wskazówki na temat budowania silnej marki, prezentacje innowacyjnego sprzętu i ciekawych rozwiązań technologicznych, a także zabiegów. Spotkania w tej strefie pozwolą uczestnikom nawiązać cenne kontakty i czerpać wiedzę od tych, którzy osiągnęli sukces w branży beauty.

Natomiast w programie tegorocznych targów LOOK znajdzie się m.in. **XXV Ogólnopolska Konferencja dla Nauczycieli Zawodów Fryzjerskich**, organizowana przez Wydawnictwo Suzi przy współpracy z Instytutem Fale Loki Koki. To wyjątkowe wydarzenie skierowane jest do nauczycieli i edukatorów branży fryzjerskiej, którzy chcą poszerzyć swoją wiedzę, wymienić się doświadczeniami oraz poznać najnowsze metody nauczania. Udział w konferencji jest bezpłatny, wymaga jedynie wcześniejszej rejestracji.

### **INNOWACJE, TRENDY I WYJĄTKOWE MARKI – POZNAJ OFERTĘ WYSTAWCÓW**

Targi LOOK i beautyVISION to niepowtarzalna okazja, by zapoznać się z setkami nowości produktowych oraz usługowych. Swoją ofertę przedstawiają zarówno uznane marki, jak i dynamicznie rozwijające się firmy wchodzące na rynek. Uwagę warto zwrócić również na Strefę EKO, gdzie znajdą się profesjonalne kosmetyki naturalne, ekologiczne, wegańskie i nietestowane na zwierzętach – idealne dla osób poszukujących świadomej pielęgnacji.

Wiele znanych marek zapowiedziało swoją obecność na targach, przygotowując specjalne oferty, premierowe produkty, a także pokazy i prezentacje na swoich stoiskach. To doskonała okazja, by odkryć najnowsze technologie, porozmawiać z ekspertami i skorzystać z wyjątkowych promocji.

### **LOOK i beautyVISION – NIEPOWTARZALNE SPOTKANIE BRANŻY BEAUTY**

Targi LOOK i beautyVISION to wydarzenie, które łączy edukację, biznes i rozrywkę, przyciągając profesjonalistów oraz pasjonatów branży fryzjerskiej i kosmetycznej. Tegoroczny program zapowiada się ekscytująco, a Międzynarodowe Targi Poznańskie już tej wiosny ponownie otworzą drzwi do świata beauty. To wyjątkowa okazja, by spotkać najlepszych ekspertów, poznać najnowsze trendy i technologie oraz wziąć udział w inspirujących wydarzeniach towarzyszących. Więcej informacji na temat programu targów oraz stale aktualizowana lista wystawców będą na bieżąco pojawiać się na stronie <https://lookbeautyvision.pl/pl>

oraz na social mediach:

Facebook: <https://www.facebook.com/LOOKbeautyVISION>

Instagram: <https://www.instagram.com/lookbeautyvision/>

### **NAJWAŻNIEJSZE INFORMACJE**

**5-6 kwietnia 2025, Poznań**

**Międzynarodowe Targi Poznańskie**

**10:00 – 18:00**